ГЛАВА ГОРОДИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019

 № 03

с.Городище

	О назначении конференции

по участию Городищенского сельского поселения

 в проекте по поддержке местных инициатив

в 2020 году

В соответствии со статьей 17 Устава  Городищенского сельского поселения, решением Городищенской  сельской Думы от 28.02.2007 № 12/79 «Об утверждении Положений  об организации и осуществления территориального общественного самоуправления»   Глава Городищенского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение конференции по вопросу:

«Участие Городищенского  сельского поселения в проекте по поддержке местных инициатив в 2020 году» (далее конференция) на 16 июля 2019 года

1.1. Место и время проведения конференции:

Улица возле д.10 по ул. Комсомольская в с. Марийская Лиса - 15 часов.
2. Установить нормы представительства делегатов-участников конференции граждан, 1 делегат от  8 жителей.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы» и обнародовать на стенде в администрации Городищенского сельского поселения , разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.